

Frontier Agriculture I ApS

CVR-nr. 41 02 54 84

Årsrapport

1. januar 2021 - 30. september 2021

Korskildelund 6

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. februar 2022

Dirigent

Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Agrigulture I ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr.: 41 02 54 84

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og drifte landbrugsejendomme, landbrugsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -176.693 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 39.226.627 og en egenkapital på kr. -473.246.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22 er positiv.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem afkast på anlægsinvesteringer eller ved tilskud fra kapitalejerne.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	88.182	317.872
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger	-107.710	-150.322
Andre driftsomkostninger	-82.139	0
Resultat af ordinær primær drift	-101.667	167.550
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.026	-504.103
Ordinært resultat før skat	-176.693	-336.553
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-176.693	-336.553
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-176.693	-336.553
	-176.693	-336.553

Balance pr. 30. september 2021

Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	38.281.779	37.747.878
5 Materielle anlægsaktiver	38.281.779	37.747.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.427	401.974
Andre tilgodehavender	179.670	40.000
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	393.097	441.974
Likvide beholdninger	551.751	38.778
Omsætningsaktiver	944.848	480.752
Aktiver	39.226.627	38.228.630

Balance pr. 30. september 2021

Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-513.246	-336.553
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	-473.246	-296.553
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
6 Gæld til realkreditinstitutter	23.994.818	24.369.054
Deposita lejemål	43.500	36.000
Langfristede gældsforpligtelser	24.038.318	24.405.054
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	498.253	494.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.785	18.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.709.128	13.195.718
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	439.389	410.981
Kortfristede gældsforpligtelser	15.661.555	14.120.128
Gældsforpligtelser	39.699.873	38.525.183
Passiver	39.226.627	38.228.630
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	
Økonomisk Situation	9	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-336.553		-176.693	-513.246
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-296.553</u>	<u>0</u>	<u>-176.693</u>	<u>-473.246</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger 2021 2019/20

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger

Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	107.710	150.322
I alt	<u>107.710</u>	<u>150.322</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	
Øvrige finansielle omkostninger	-75.026	-366.670
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-137.433
I alt	<u>-75.026</u>	<u>-504.103</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	37.898.200
Tilgang	1.173.750
Afgang	538.846
Kostpris 30. september 2021	<u>38.533.104</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	150.322
Årets afskrivninger	107.710
Tilbageførsel ved afgang	6.707
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>251.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>38.281.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<u>37.747.878</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

21.862.996

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Tetzlauff Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske concernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

9 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Selskabets moderselskab og ulitimative anpartshaver har stillet kaution som selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets långivere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-02 08:41:46 UTC

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-02 08:49:12 UTC

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-02 08:57:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8CE1Z-031KX-V3ELH-5LFT6-7WUNK-Z5FE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>